RILEVATO che nella suddetta Nota l’INPS precisa, testualmente, quanto segue: 

- “Si invita, pertanto, codesta Amministrazione a rimborsare all’INPS entro e non oltre il giorno 

16 successivo alla scadenza dei 90 giorni dalla ricezione della presente, l’importo di €. 

3.352,86 (tremilatrecentocinquantadue/86), relativo alle prestazioni indicate nel suddetto 

elenco e per ritardi nello stesso evidenziati”: 

- “L’importo di cui sopra dovrà essere versato tramite F24”; 

- “La stampa dell’F24 (precompilato) può essere effettuata dal portale INPS accedendo alla